РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№44
                                                                                                                                                27 июня 2014  года                                                                          х. Гашун

 О внесении изменений  в

 Постановление от 29.10.2013г № 82

В соответствии с постановлением Администрации Северного сельского поселения от 06.09.2013г № 63 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Северного сельского поселения»,  руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи  27 Устава муниципального образования «Северное сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Внести в постановление Администрации Северного сельского поселения от 29.10.2013г. № 82 «Об утверждении муниципальной  Программы Северного сельского поселения «Развитие культуры»   следующие изменения:
1) в паспорте Программы:

  а) графу 2 в строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции:
финансирование
 программных мероприятий осуществляется     за     счет
средств      местного бюджета  в объемах, предусмотренных программой.

Общий
объем     финансирования       Программы составляет  10508,2 тыс. рублей, в том числе:

2014 год –   1755,9 тыс. рублей;

 2015 год –   1485,7 тыс. рублей;

2016 год –    1492,2 тыс. рублей;

2017 год –    1443,6 тыс. рублей;

2018 год –     1443,6 тыс. рублей;

2019 год –     1443,6 тыс. рублей;

2020 год –    1443,6 тыс. рублей.

Объем средств местного бюджета составляет   10508,2   тыс. рулей, из них:

2014 год –  1755,9  тыс. рублей;

2015 год – 1485,7 тыс. рублей;

2016 год – 1492,2 тыс. рублей;

2017 год – 1443,6 тыс. рублей;

2018 год –1443,6 тыс. рублей;

2019 год – 1443,6 тыс. рублей;

2020 год – 1443,6 тыс. рублей
        б) в разделе 4   цифры «11042,2» заменить цифрами «10508,2»

       2) в паспорте подпрограммы  «Развитие культуры»:

а) графу 2 в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в новой редакции:
Общий объем финансирования программы составляет 10508,2 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 1755,9 тыс. рублей;

2015 год – 1485,7 тыс. рублей;

2016 год – 1492,2 тыс. рублей;

2017 год – 1443,6 тыс. рублей;

2018 год – 1443,6 тыс. рублей;

2019 год – 1443,6 тыс. рублей;

2020 год – 1443,6 тыс. рублей.

Объем средств местных бюджетов составляет  10508,2 тыс. рублей, из них:

2014 год –1755,9 тыс. рублей;

2015 год – 1485,7 тыс. рублей;

2016 год – 1492,2 тыс. рублей;

2017 год – 1443,6 тыс. рублей;

2018 год – 1443,6  тыс. рублей;

2019 год – 1443,6 тыс. рублей;

 2020 год – 1443,6 тыс. рублей.

     б)  подраздел 6.4.5  «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы «Развитие культуры» изложить в новой редакции:
Общий объем финансирования подпрограммы составляет 10508,2 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 1755,9 тыс. рублей;

2015 год – 1485,7 тыс. рублей;

2016 год – 1492,2 тыс. рублей;

2017 год – 1443,6 тыс. рублей;

2018 год – 1443,6 тыс. рублей;

2019 год – 1443,6 тыс. рублей;

2020 год – 1443,6 тыс. рублей.

    3)  Приложение 6 к муниципальной программе Северного сельского поселения «Развитие культуры» изложить в следующей редакции:

Приложение № 6
к муниципальной программе Северного сельского поселения
«Развитие культуры»
Приложение   № 6
к муниципальной программе Северного сельского поселения
«Развитие культуры»
РАСХОДЫ

 Средств  на реализацию муниципальной  программы

 «Развитие культуры»
	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	Муниципальная программа
	 «Развитие культуры»
	участник1, Муниципальное учреждение культуры «Северный» СДК

	951

	X

	X

	X

	1348,4
	1196,2
	1202,9
	1185,2
	1185,2
	1185,2
	1185,2

	участник2, Муниципальное учреждение культуры «Северная сельская библиотека»
	951

	X

	X

	X

	407,5
	289,3
	289,3
	258,4
	258,4
	258,4
	258,4

	Подпрограмма
	«Развитие культуры»
	Исполнитель подпрограммы–

Муниципальное учреждение культуры «Северный» СДК

	904

951
	X

	X

	X

	1348,4
	1196,2
	1202,9
	1185,2
	1185,2
	1185,2
	1185,2

	Муниципальное учреждение культуры «Северная сельская библиотека»

Зимовниковского района, всего
	951
	X

	X

	X

	407,5
	289,3
	289,3
	258,4
	258,4
	258,4
	258,4

	Основное мероприятие1.1
	Охрана и сохранение объектов культурного наследия
	Муниципальное учреждение культуры «Северный» СДК

	951
	X

	X

	X

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.2.
	Развитие материально-технической базы сферы культуры
	 Муниципальное учреждение культуры «Северный» СДК
Муниципальное учреждение культуры «Северная сельская библиотека»
	951
	X

	X

	X

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.3.
	Развитие библиотечного дела
	Муниципальное учреждение культуры «Северная сельская библиотека»
	951
	X

	X

	X

	407,5
	289,3
	289,3
	258,4
	258,4
	258,4
	258,4

	Основное мероприятие 1.4,
	Развитие культурно-досуговой деятельности
	Муниципальное учреждение культуры «Северный» СДК

	951
	X

	X

	X

	1348,4
	1196,2
	1202,9
	1185,2
	1185,2
	1185,2
	1185,2

4)  Приложение 7 к муниципальной программе Северного сельского поселения «Развитие культуры» изложить в следующей редакции:

Приложение №7
к муниципальной программе Северного сельского поселения
«Развитие культуры»
РАСХОДЫ
областного бюджета, местного

бюджетов и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы«Развитие культуры»
	Статус

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной

программы

	Ответственныйисполнитель, соисполнители

	Оценка расходов(тыс.рублей), годы

	2014

	2015

	2016

	2017

	2018

	2019

	2020

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	Муниципальная программа

	«Развитие культуры»

	всего

	1755,9
	1485,7
	1492,2
	1443,6
	1443,6
	1443,6
	1443,6

	Областной бюджет<1>

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет

	1755,9
	1485,7
	1492,2
	1443,6
	1443,6
	1443,6
	1443,6

	внебюджетные источники

	Подпрограмма1

	«Развитие культуры»

	всего

	1755,9
	1485,7
	1492,2
	1443,6
	1443,6
	1443,6
	1443,6

	Областной бюджет

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет

	1755,9
	1485,7
	1492,2
	1443,6
	1443,6
	1443,6
	1443,6

	внебюджетные источники

Глава Северного сельского поселения                                  С.В.Крымский